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Pod znakiem dobrej zabawy, mimo chłodnej aury, stał festyn w ramach Dni Promocji Gminy
Mysłakowice, który odbył się w ostatnią sobotę (23.06) w Parku Królewskim.
Mimo niesprzyjających warunków atmosferycznych organizatorzy przygotowali szereg atrakcji,
które rozgrzewały uczestników. Wśród dzieci i młodzieży największym powodzeniem cieszyły
się dmuchańce, przejażdżki konne i bryczką, wielkoformatowe gry planszowe. Dla
zainteresowanych zorganizowano I Mistrzostwa Gminy o Puchar Wójta w strzelaniu z broni
pneumatycznej i łuku oraz I Mistrzostwa Modeli Sterowanych.

  

Starsi uczestnicy zabawy mogli obejrzeć książki Emila Pyzika i obrazy Wiesławy Paproty. Dla
spragnionych i głodnych były naleśniki, żurek, ciasta, gorąca czekolada przygotowane przez
Koło Gospodyń Wiejskich z Bukowca oraz dania z grilla serwowane przez lokalnych
wystawców.
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fot. Daria Tadeusz

  

Wisienką na torcie były koncerty zespołów muzycznych. Na tegoroczne powitanie lata
zaproszono miedzy innymi lokalny zespół z Kowar - Overground, laureata programu Must be
the Music - Sachiel, zespół disco-polo dance - Junior, Mateusza Mijala oraz zespół Pączki w
Tłuszczu z aktorem i muzykiem Tomaszem Karolakiem. Całodzienną zabawę zakończył
efektowny pokaz sztucznych ogni.
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fot. Grzegorz Truchanowicz, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach
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Podczas wydarzenia odbył się również Turniej o Puchar Wójta Gminy Mysłakowice. Nie lada
niespodzianką zakończyła się tegoroczna edycja. Tym razem piłkarze czterech drużyn
występujących na co dzień w klasie A i B, rywalizowali na boisku w Wojanowie. Po
emocjonujących meczach puchar zdobyli gospodarze!
Turniej odbył się w przyjaznej atmosferze, był czas na grilla i integrację. Organizatorzy zadbali
również o oprawę - spikerem był Sławomir Gąsiorowski z Łomnicy. W przyszłym roku zawody o
puchar wójta odbędą się w Karpnikach.
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fot. Daria Tadeusz

  

Organizatorzy pragną podziękować wszystkim którzy przyczynili się do zorganizowania kolejnej
imprezy w naszej gminie.

  

tekst użyczony z artykułów: "To była gorąca impreza" , "Bobry z pucharem Wójta
Mysłakowice"
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https://www.jelonka.com/to-byla-goraca-impreza-75838
https://www.jelonka.com/bobry-z-pucharem-wojta-myslakowic-75852
https://www.jelonka.com/bobry-z-pucharem-wojta-myslakowic-75852

